
Uchwała Nr 1367/86/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2015 r.  

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

dokumentów związanych z realizacją projektu pozakonkursowego „Mazowiecki program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” 

realizowanego w roku szkolnym 2015/2016 w ramach Poddziałania 10.1.3 Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku  

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się: 

1) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

2) Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Zofię Dembską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Iwonę Grabowską – Kierownika Wydziału ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, 

do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych  

z realizacją w roku szkolnym 2015/2016 projektu pozakonkursowego Samorządu 

Województwa Mazowieckiego „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”, realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej X – Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci 

i młodzieży, Poddziałania 10.1.3 Programy stypendialne Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych środków publicznych,  

a w szczególności: wniosku o dofinansowanie projektu, wniosków o płatność, umów, 

aneksów do umów oraz do dokonywania innych czynności prawnych związanych  

z realizacją projektu. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń woli, 

wymagane jest łączne działanie dwóch spośród osób wymienionych w ust. 1 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


